
 
 
 

 

 
 

Poz. 48 
 

ZARZĄDZENIE NR 15 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 24 Rady Wydziału Psychologii 
z dnia 28 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 422, z późn. 

zm.) w § 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie. 

„10) Katedra Psychologii Klinicznej i Psychoterapii;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


